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Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
AK 10
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maja Kjärsgaard 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:35,01 309
2. Lilli Sophie Agadschanyan 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:35,23 303
3. Sophie Celeste Tittko 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:35,42 298
4. Estelle Milou Joost 2013 MTV von 1860 e.V. Heide 00:35,97 284
5. Jennifer Nissen 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:36,71 268
6. Johanna Frahm 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:37,06 260
7. Sophia Malin Dorittke 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:37,09 259
8. Nika Kruel 2013 TSV Klausdorf 00:38,34 235
9. Leevke Lientje de Vries 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:38,44 233
10. Katharina Hack 2013 Möllner SV 00:38,80 227
11. Smilla Piper 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:39,09 222
12. Jenelle Laage 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:39,50 215
13. Augustina Buzyte 2013 SG Bad Schwartau 00:40,46 200
14. Blanka Kratzenstein 2013 SV Neptun Kiel 00:40,52 199
15. Sara Jasmand Pedrosa 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:40,71 196
16. Lilli Sophie Lorenz 2013 SG Lübeck 00:40,92 193
17. Lena Brachmann 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:41,04 191
18. Laura Timmermann 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:41,07 191
19. Mia Degenhardt 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:41,34 187
20. Tilda Wilkens 2013 SG Elbe 00:41,71 182
21. Sophia Fitz 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:42,06 178
22. Michelle Hergert 2013 SC Phönix 88 e.V. Heide 00:42,53 172
23. Pia Wykowski 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:43,05 166
24. Marit Selchow 2013 SG Elbe 00:43,06 166
25. Veronika Setinin 2013 SG Elbe 00:43,26 163
26. Maja Kristin Basten 2013 SG Wasserratten Norderstedt 00:45,26 143

AK 11
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lucy Käding 2012 Möllner SV 00:31,87 409
2. Anastasija Gluhih 2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,60 382
3. Julia Scheidelmann 2012 Möllner SV 00:33,83 342
4. Anna Lea Bahr 2012 SG Lübeck 00:35,19 304
5. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 00:35,59 294
6. Carla Noll 2012 SG Elbe 00:35,64 292
7. Anja Zhou 2012 TSB Flensburg v. 1865 00:35,99 284
8. Rieke Krüger 2012 SV Neptun Kiel 00:36,09 282
9. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 00:36,13 281
10. Amaliya Fitz 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:36,60 270
11. Inga Kinscher 2012 TSV Reinbek 00:36,91 263
12. Jara Tanz 2012 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:37,01 261
13. Lilia Hübner 2012 TSB Flensburg v. 1865 00:37,14 258
14. Ida Kristin Lempio 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:37,33 254
15. Antonia da Cunha 2012 SG Lübeck 00:37,55 250
16. Leonie Mai 2012 SG Lübeck 00:43,50 161

AK 12
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frieda Voss 2011 TSV Klausdorf 00:30,67 459
2. Leni Klukas 2011 TSV Westerland 00:32,12 400
3. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 00:32,38 390
4. Lilly Wilhelmsen 2011 Möllner SV 00:32,68 379
5. Maria Boiko 2011 TSB Flensburg v. 1865 00:32,72 378
6. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 00:32,77 376
7. Marla Krüger 2011 Möllner SV 00:33,50 352
8. Enne-Lotte Schmidt 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,52 352
9. Martje Summer Petersen 2011 TSV RW Niebüll 00:33,58 350
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Marie Lohrenz 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,61 349
11. Luisa Kanthak 2011 SG Bad Schwartau 00:35,33 300
12. Nike Silies 2011 SG Lübeck 00:35,61 293
13. Magdalena Lohrenz 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:37,40 253
14. Merle Böttger 2011 Elmshorner MTV 00:37,52 251

abgemeldet
Mia Käding 2011 Möllner SV

AK 13
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:28,52 571
2. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,70 506
3. Mia Grage 2010 SG Bad Schwartau 00:30,70 458
4. Sofiia Kolomiiets 2010 Möllner SV 00:30,74 456
5. Marie Prignitz 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,84 452
6. Juna Barnack 2010 Ratzeburger SV von 1862 00:30,92 448
7. Linda Bünning 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,36 429
8. Fabienne Lülsdorf 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,67 417
9. Carolin Hack 2010 Möllner SV 00:32,21 396
10. Elena Schmidt 2010 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:32,72 378
11. Nele Petersen 2010 SV Wiking Kiel 00:32,82 375
12. Jelena Marie Hintze 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,86 373
13. Merle Friedrichs 2010 MTV von 1860 e.V. Heide 00:33,48 353
14. Finja Sophie Walk 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:33,66 347
15. Lotta Fee Jannusch 2010 TSB Flensburg v. 1865 00:34,09 334
16. Lotta Roll 2010 TSV Klausdorf 00:34,48 323
17. Mira Szimmuck 2010 SG Elbe 00:34,98 309
18. Lea Sophie Volz 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:35,21 303
19. Merle Denoville 2010 SV Wiking Kiel 00:35,85 287

disqualifiziert
Amélie Koch 2010 SG Neumünster

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:11

AK 14
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:28,88 550
2. Lilli Viktoria Schaper 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:29,08 539
3. Frederike Marleen Robbes 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:30,45 469
4. Emily Madeleine Helms 2009 SV Neptun Kiel 00:30,81 453
5. Lotta Marie Stratmann 2009 SV Neptun Kiel 00:30,84 452
6. Anna-Marie Wandmacher 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,13 439
7. Alyssa Zitzow 2009 SV Neptun Kiel 00:31,34 430
8. Sonia Troscianczyk 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,46 425
9. Elisa Brinkmann 2009 SG Elbe 00:31,76 413
10. Jule Mathilde Erichsen 2009 TSV RW Niebüll 00:31,79 412
11. Merle Wolf 2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,89 408
12. Marlene Jette Noll 2009 SG Elbe 00:32,49 386
13. Lene Jurine Thielemann 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:32,66 380
14. Hanne Wigger 2009 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:32,71 378
15. Maiia Hannam 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:33,07 366
16. Celina Lange 2009 SG Lübeck 00:33,59 349
17. Emma Sophie Wright 2009 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:33,62 348
18. Ella Grell 2009 Elmshorner MTV 00:33,80 343
19. Wanda Kratzenstein 2009 SV Neptun Kiel 00:33,82 342
20. Marje Özdemir 2009 MTV von 1860 e.V. Heide 00:33,97 338
21. Tessa Ganzenmüller 2009 SV Neptun Kiel 00:34,98 309
22. Vanessa Havemann 2009 Ratzeburger SV von 1862 00:35,22 303
23. Zelda Hoffmann 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:39,37 217
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AK 15
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Zoe Reinhold 2008 Möllner SV 00:28,29 585
2. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 00:29,02 542
3. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:29,36 523
4. Julia Wroblewski 2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:29,47 518
5. Jolie Sobottka 2008 SV Wiking Kiel 00:30,51 466
6. Leni Schumacher 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:30,79 454
7. Vivien Joelle Häming 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,11 440
8. Sophie Röns 2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,42 427
9. Samantha Winter 2008 Möllner SV 00:31,63 419
10. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 00:32,13 399
11. Leni Standke 2008 SG Neumünster 00:32,18 397
12. Brianna Schwenzer 2008 SG Elbe 00:32,32 392
13. Nele Bökemeier 2008 SG Neumünster 00:32,46 387
14. Sarah Sandau 2008 SG Neumünster 00:32,72 378
15. Chiara Ruge 2008 TSV Westerland 00:33,29 359
16. Carlotta Grümmer 2008 SG Neumünster 00:34,15 332
17. Helene Günther 2008 SV Neptun Kiel 00:34,80 314
18. Emily Sophie Schmaljohann 2008 SC Phönix 88 e.V. Heide 00:35,18 304

abgemeldet
Katlen Woltmann 2008 TSV Uetersen von 1898 e.V.

AK 16
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 00:27,91 609
2. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:29,14 535
3. Josephine Mahnecke 2007 TSV Reinbek 00:29,78 502
4. Janne-Nell Poetzsch-Heffter 2007 SG Lübeck 00:30,69 458
5. Mette Tschirner 2007 Elmshorner MTV 00:30,79 454
6. Annika Reidt 2007 SG Elbe 00:30,86 451
7. Sina Leonie Rickert 2007 SG Elbe 00:31,47 425
8. Jolie Böse 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,52 423
9. Lissy Reim 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:31,59 420
10. Lene Frenzel 2007 SG Lübeck 00:31,65 418
11. Johanna Peter 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:31,67 417
12. Isla von Barsewisch 2007 SG Elbe 00:31,89 408
13. Katharina Becker 2007 SV Neptun Kiel 00:32,14 399
14. Jule Löbkens 2007 MTV von 1860 e.V. Heide 00:32,76 377
15. Lisa Sprick 2007 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:32,90 372
16. Delia Nainzadeh 2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:32,92 371
16. Viktoriya Manikhina 2007 Möllner SV 00:32,92 371
18. Anna Lena Kuppe 2007 SG Neumünster 00:33,30 359
19. Marle Mahlerwein 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:33,34 357
20. Emma-Luise Staba 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:33,60 349
21. Jule Bormann 2007 Sport-Club Itzehoe 00:34,31 328
22. Linnea Wulff 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,62 319
23. Holly Marie Weinke 2007 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:35,35 300

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 00:27,91 609
2. Zoe Reinhold 2008 Möllner SV 00:28,29 585
3. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:28,52 571
4. Kiara Boyens 2005 Elmshorner MTV 00:28,79 555
5. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:28,88 550
6. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 00:29,02 542
7. Fine Domeyer 2006 TSV RW Niebüll 00:29,03 542
8. Lilli Viktoria Schaper 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:29,08 539
9. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:29,14 535
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:29,36 523
11. Julia Wroblewski 2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:29,47 518
12. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,70 506
13. Josephine Mahnecke 2007 TSV Reinbek 00:29,78 502
14. Chiara Böwig 2005 Elmshorner MTV 00:29,98 492
15. Charlotte Kröger 2006 SG Elbe 00:29,99 491
16. Maja Hinrichs 2004 SG Elbe 00:30,01 490
17. Nele Golomb 2004 TSV Reinbek 00:30,06 488
18. Frederike Marleen Robbes 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:30,45 469
19. Jolie Sobottka 2008 SV Wiking Kiel 00:30,51 466
20. Frieda Voss 2011 TSV Klausdorf 00:30,67 459
21. Janne-Nell Poetzsch-Heffter 2007 SG Lübeck 00:30,69 458
22. Mia Grage 2010 SG Bad Schwartau 00:30,70 458
23. Sofiia Kolomiiets 2010 Möllner SV 00:30,74 456
24. Leni Schumacher 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:30,79 454
24. Mette Tschirner 2007 Elmshorner MTV 00:30,79 454
26. Emily Madeleine Helms 2009 SV Neptun Kiel 00:30,81 453
27. Cathy Milena Heuber 2005 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:30,82 452
28. Lotta Marie Stratmann 2009 SV Neptun Kiel 00:30,84 452
28. Marie Prignitz 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,84 452
30. Annika Reidt 2007 SG Elbe 00:30,86 451
31. Juna Barnack 2010 Ratzeburger SV von 1862 00:30,92 448
32. Vivien Joelle Häming 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,11 440
33. Anna-Marie Wandmacher 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,13 439
34. Alyssa Zitzow 2009 SV Neptun Kiel 00:31,34 430
35. Linda Bünning 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,36 429
36. Sophie Röns 2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,42 427
37. Sonia Troscianczyk 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,46 425
38. Karina Becker 2005 SG Elbe 00:31,47 425
38. Sina Leonie Rickert 2007 SG Elbe 00:31,47 425
40. Jolie Böse 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,52 423
41. Lissy Reim 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:31,59 420
42. Janett Wessel 2003 Kaltenkirchener TS 00:31,60 420
43. Samantha Winter 2008 Möllner SV 00:31,63 419
44. Lene Frenzel 2007 SG Lübeck 00:31,65 418
45. Fabienne Lülsdorf 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,67 417
45. Johanna Peter 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:31,67 417
47. Lara Da Silva 2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:31,71 415
48. Elisa Brinkmann 2009 SG Elbe 00:31,76 413
49. Jule Mathilde Erichsen 2009 TSV RW Niebüll 00:31,79 412
50. Lucy Käding 2012 Möllner SV 00:31,87 409
51. Isla von Barsewisch 2007 SG Elbe 00:31,89 408
51. Merle Wolf 2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,89 408
53. Julia Fudickar 2006 SV Neptun Kiel 00:31,94 406
54. Leni Klukas 2011 TSV Westerland 00:32,12 400
55. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 00:32,13 399
56. Katharina Becker 2007 SV Neptun Kiel 00:32,14 399
57. Meret Haubner 2006 SG Elbe 00:32,15 399
58. Leni Standke 2008 SG Neumünster 00:32,18 397
59. Carolin Hack 2010 Möllner SV 00:32,21 396
60. Brianna Schwenzer 2008 SG Elbe 00:32,32 392
61. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 00:32,38 390
62. Nienke Ronja Hein 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:32,39 390
63. Nele Bökemeier 2008 SG Neumünster 00:32,46 387
64. Marlene Jette Noll 2009 SG Elbe 00:32,49 386
65. Anastasija Gluhih 2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,60 382
66. Lene Jurine Thielemann 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:32,66 380
67. Lilly Wilhelmsen 2011 Möllner SV 00:32,68 379
68. Hanne Wigger 2009 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:32,71 378
69. Elena Schmidt 2010 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:32,72 378
69. Maria Boiko 2011 TSB Flensburg v. 1865 00:32,72 378
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
69. Sarah Sandau 2008 SG Neumünster 00:32,72 378
72. Jule Löbkens 2007 MTV von 1860 e.V. Heide 00:32,76 377
73. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 00:32,77 376
74. Nele Petersen 2010 SV Wiking Kiel 00:32,82 375
75. Carina Fellbs 2001 SV Wiking Kiel 00:32,86 373
75. Jelena Marie Hintze 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,86 373
77. Lisa Sprick 2007 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:32,90 372
78. Delia Nainzadeh 2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:32,92 371
78. Viktoriya Manikhina 2007 Möllner SV 00:32,92 371
80. Maiia Hannam 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:33,07 366
81. Anna Heyland 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,12 365
82. Sophia Schröder 2006 SG Elbe 00:33,20 362
83. Chiara Ruge 2008 TSV Westerland 00:33,29 359
84. Anna Lena Kuppe 2007 SG Neumünster 00:33,30 359
85. Julie Weinbach 2005 TSV RW Niebüll 00:33,31 358
86. Marle Mahlerwein 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:33,34 357
87. Gesa Rohwer 2006 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:33,43 354
88. Merle Friedrichs 2010 MTV von 1860 e.V. Heide 00:33,48 353
89. Marla Krüger 2011 Möllner SV 00:33,50 352
90. Enne-Lotte Schmidt 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,52 352
91. Martje Summer Petersen 2011 TSV RW Niebüll 00:33,58 350
92. Celina Lange 2009 SG Lübeck 00:33,59 349
93. Emma-Luise Staba 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:33,60 349
94. Marie Lohrenz 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,61 349
95. Emma Sophie Wright 2009 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:33,62 348
96. Finja Sophie Walk 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:33,66 347
97. Theresa Holthusen 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:33,73 345
98. Ella Grell 2009 Elmshorner MTV 00:33,80 343
99. Wanda Kratzenstein 2009 SV Neptun Kiel 00:33,82 342
100. Julia Scheidelmann 2012 Möllner SV 00:33,83 342
101. Marje Özdemir 2009 MTV von 1860 e.V. Heide 00:33,97 338
102. Lotta Fee Jannusch 2010 TSB Flensburg v. 1865 00:34,09 334
103. Carlotta Grümmer 2008 SG Neumünster 00:34,15 332
104. Jule Bormann 2007 Sport-Club Itzehoe 00:34,31 328
105. Lotta Roll 2010 TSV Klausdorf 00:34,48 323
106. Linnea Wulff 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,62 319
107. Helene Günther 2008 SV Neptun Kiel 00:34,80 314
108. Mira Szimmuck 2010 SG Elbe 00:34,98 309
108. Tessa Ganzenmüller 2009 SV Neptun Kiel 00:34,98 309
110. Maja Kjärsgaard 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:35,01 309
111. Emily Sophie Schmaljohann 2008 SC Phönix 88 e.V. Heide 00:35,18 304
112. Anna Lea Bahr 2012 SG Lübeck 00:35,19 304
113. Lea Sophie Volz 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:35,21 303
114. Vanessa Havemann 2009 Ratzeburger SV von 1862 00:35,22 303
115. Lilli Sophie Agadschanyan 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:35,23 303
116. Luisa Kanthak 2011 SG Bad Schwartau 00:35,33 300
117. Holly Marie Weinke 2007 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:35,35 300
118. Sophie Celeste Tittko 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:35,42 298
119. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 00:35,59 294
120. Nike Silies 2011 SG Lübeck 00:35,61 293
121. Carla Noll 2012 SG Elbe 00:35,64 292
122. Merle Denoville 2010 SV Wiking Kiel 00:35,85 287
123. Estelle Milou Joost 2013 MTV von 1860 e.V. Heide 00:35,97 284
124. Anja Zhou 2012 TSB Flensburg v. 1865 00:35,99 284
125. Rieke Krüger 2012 SV Neptun Kiel 00:36,09 282
126. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 00:36,13 281
127. Amaliya Fitz 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:36,60 270
128. Jennifer Nissen 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:36,71 268
129. Inga Kinscher 2012 TSV Reinbek 00:36,91 263
130. Jara Tanz 2012 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:37,01 261
131. Johanna Frahm 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:37,06 260
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
132. Sophia Malin Dorittke 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:37,09 259
133. Lilia Hübner 2012 TSB Flensburg v. 1865 00:37,14 258
134. Ida Kristin Lempio 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:37,33 254
135. Magdalena Lohrenz 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:37,40 253
136. Merle Böttger 2011 Elmshorner MTV 00:37,52 251
137. Antonia da Cunha 2012 SG Lübeck 00:37,55 250
138. Nika Kruel 2013 TSV Klausdorf 00:38,34 235
139. Leevke Lientje de Vries 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:38,44 233
140. Katharina Hack 2013 Möllner SV 00:38,80 227
141. Smilla Piper 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:39,09 222
142. Zelda Hoffmann 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:39,37 217
143. Jenelle Laage 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:39,50 215
144. Augustina Buzyte 2013 SG Bad Schwartau 00:40,46 200
145. Blanka Kratzenstein 2013 SV Neptun Kiel 00:40,52 199
146. Sara Jasmand Pedrosa 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:40,71 196
147. Lilli Sophie Lorenz 2013 SG Lübeck 00:40,92 193
148. Lena Brachmann 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:41,04 191
149. Laura Timmermann 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:41,07 191
150. Mia Degenhardt 2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:41,34 187
151. Tilda Wilkens 2013 SG Elbe 00:41,71 182
152. Sophia Fitz 2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:42,06 178
153. Michelle Hergert 2013 SC Phönix 88 e.V. Heide 00:42,53 172
154. Pia Wykowski 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:43,05 166
155. Marit Selchow 2013 SG Elbe 00:43,06 166
156. Veronika Setinin 2013 SG Elbe 00:43,26 163
157. Leonie Mai 2012 SG Lübeck 00:43,50 161
158. Maja Kristin Basten 2013 SG Wasserratten Norderstedt 00:45,26 143

abgemeldet
Jessica Härtel 2003 MTV von 1860 e.V. Heide
Stephanie Tennstedt 1981 Möllner SV


